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I. PODSTAWOWE DANE O ORGANIZACJI 
 
Adres: 32 – 590 Libiąż ul. 9 Maja 2/4, pow. chrzanowski woj. małopolskie 
Internet:   e-mail: nadzieja@home.pl, http://www.nadzieja.home.pl,  
Dane o rejestracji:  
7 sierpnia 1997 roku - Sąd Wojewódzki w Katowicach wydział I,  
Rejestr Stowarzyszeo nr 1962 Data wpisu do ewidencji KRS: 02.04.2001 r.  
Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia XII Wydział Gospodarczy KRS 
Status OPP: od 9 listopada 2010 r. 
KRS 0000005684  
REGON 273643083 
NIP 628-18-78-630 
 

Skład Zarządu: 

1. Prezes  -  Sieczkowska Ewa 
2. I Wiceprezes – Szalek Anna 
3. II Wiceprezes – Szyjka Izabela 
4. Skarbnik – Palka Krystyna 
5. Sekretarz – Maokut Barbara 

 

Celem Stowarzyszenia jest: 

 
1. Otaczanie niepełnosprawnych bez względu na rodzaj niepełnosprawności 
efektywną pomocą i opieką, zmierzającą do tworzenia warunków wyrównywania ich 
szans życiowych.  
2. Ochranianie ich interesów w zakładach pracy, szkołach, w instytucjach. 
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3. Zaspakajanie potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie kultury, edukacji, sportu, 
turystyki, rekreacji, kultury fizycznej dla propagowania rehabilitacji fizycznej, 
psychoruchowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
4. Tworzenie warunków poprzez udostępnienie odpowiednich pomieszczeo oraz 
sprzętu i urządzeo do systematycznej rehabilitacji i aktywności fizycznej osób 
niepełnosprawnych. 
5. Współpraca i koordynacja działao różnych instytucji i organizacji na rzecz 
środowiska osób niepełnosprawnych. 
6. Promocja działalności osób niepełnosprawnych. 
 

 

Cele statutowe Stowarzyszenie realizuje poprzez: 

 
1. Prowadzenie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. 
2. Organizowanie życia kulturalnego, oświatowego w środowisku osób 
niepełnosprawnych. 
3. Popularyzowanie i organizowanie zajęd w obszarze kultury fizycznej i rekreacji.  
4. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych, wyjazdów turystyczno – 
krajoznawczych , integracyjnych oraz obozów rekreacyjno wypoczynkowych. 
5. Prowadzenie rehabilitacji ruchowej celem przywrócenia, poprawy lub utrzymania 
psychofizycznej sprawności osób czasowo lub trwale niepełnosprawnych za pomocą 
systematycznych dwiczeo fizycznych – w oparciu o wiedzę medyczną. 
6. Prowadzenie dziennych ośrodków rehabilitacyjno opiekuoczych dla osób 
niepełnosprawnych. 
7. Pomoc w uzyskiwaniu informacji na temat osiągnięd medycyny oraz przepisów 
prawnych dotyczących osób niepełnosprawnych. 
8. Prowadzenie warsztatów psychologiczno - terapeutycznych. 
9. Propagowanie postaw pro integracyjnych i organizowanie integracyjnych 
programów edukacyjnych. 
10. Organizowanie akcji charytatywnych na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 

II. OPIS FAKTYCZNIE PROWADZONEJ W DANYM ROKU DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ, 
Z PODANIEM ZREALIZOWANYCH CELÓW STATUTOWYCH 
 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Nadzieja” działa od 1997 roku, zrzesza 

osoby z różnymi rodzajami schorzeo i w różnym wieku ze szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i młodzieży. Jesteśmy organizacją samopomocową. Działamy w oparciu                      
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o społeczną pracę członków oraz wolontariuszy. Działalnośd Stowarzyszenia finansowana 

jest przede wszystkim ze składek członkowskich, darowizn Ludzi dobrego serca oraz 

nawiązek zasądzonych na rzecz naszego Stowarzyszenia. Do realizacji zadao z zakresu 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych jak również szeroko rozumianej 

integracji Stowarzyszenie pozyskuje fundusze poprzez udział w grantach oraz konkursach 

organizowanych przez instytucje paostwowe oraz organizację pozarządowe m.in. 

PFRON, Fundacje BATOREGO. 

 

REHABILITACJA RUCHOWA 

W roku 2010 w siedzibie naszego Stowarzyszenia prowadzone były zajęcia                  

z rehabilitacji ruchowej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do lat 18. Celem 

prowadzonej rehabilitacji jest normalizacja tonu mięśniowego dziecka, zwiększenie 

aktywnego zakresu ruchowego, zwiększenie siły oraz wytrzymałości, polepszenie kontroli nad 

wzmocnionymi mięśniami pozwalające dziecku na polepszeniu funkcji i osiągnięcie niezależności 

ruchowej. Prowadzenie rehabilitacji ma również na celu przywrócenia, poprawy lub 

utrzymania psychofizycznej sprawności osób czasowo lub trwale niepełnosprawnych za 

pomocą systematycznych dwiczeo fizycznych –  w oparciu o wiedzę medyczną. Zajęcia 

odbywały się 2 razy w tygodniu(wtorek, czwartek) w godzinach 15:00 – 17:00 wg 

ustalonego harmonogramu z wykwalifikowanym rehabilitantem – zatrudnionym przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej. W zajęciach uczestniczyły dzieci i młodzież z terenu miasta i 

gminy(z sołectw ŻARKI, GROMIEC) Libiąż. 

W ramach rehabilitacji Niepełnosprawni mieli możliwośd korzystania z następującego 

sprzętu: mini UGUL-a, rowerków stacjonarnych, dwiczeo na materacu, atlasu, piłki do 

dwiczeo z małymi dziedmi oraz stołu do dwiczeo manualnych, a także z masażu 

klasycznego wykonywanego przez fizjoterapeutę prowadzącego zajęcia. 
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ORGANIZOWANIE ŻYCIA KULTURALNEGO, OŚWIATOWEGO W ŚRODOWISKU OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

W ramach prowadzonej rehabilitacji Stowarzyszenie zorganizowało program kulturalno-

oświatowy, który był prowadzony przy współpracy Wolontariuszy współpracujących            

z naszą organizacją. Program realizowany był w formie zajęd świetlicowych: gry 

towarzyskie, zabawy, zajęcia plastyczne, wspólne słuchanie muzyki oraz wspólne wyjścia 

do kina, na koncerty, imprezy organizowane przez lokalne organizacje i instytucje 

samorządowe. 

POPULARYZOWANIE I ORGANIZOWANIE ZAJĘD W OBSZARZE KULTURY FIZYCZNEJ  

I REKREACJI 

 

17 lipca 2010 r. Stowarzyszenie na terenie Libiąskiego Centrum Kultury 

zorganizowało integracyjne ognisko. Podczas spotkania odbywały się zawody sportowe, 

gry i zabawy plenerowe. Jedną z głównych atrakcji spotkania było pieczenie ziemniaków 

po „Cabaosku”.  

Przy współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy w Chrzanowie w niedzielę,                            

3 października odbył się rodzinny piknik pn „ Bądźmy razem”. 

Impreza rozegrała się pod dachem Libiąskiego Centrum Kultury, poczęstunek              

w postaci dao z grilla zorganizowano na wolnym powietrzu. 

Piknik otworzyła Pani Prezes Stowarzyszenia Nadzieja, Ewa Sieczkowska – 

przedstawiając pokrótce cele spotkania, historie Stowarzyszenia oraz plany rozwoju. 

Piknik był okazją do spotkania i wspólnej zabawy dla członków Stowarzyszenia, 

przyjaciół, wolontariuszy, był również skierowany do osób, które potencjalnie mogłyby 

wstąpid w szeregi Stowarzyszenia. Obecni byli również: Dyrektor PCPR w Chrzanowie – 

Pan Zbigniew Kozub, Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu – Józefa 
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Skalniak, Burmistrz Libiąża Pan Jacek Latko, Dyrektor przedszkola Integracyjnego nr 1 w 

Libiążu, Dyrektor Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi w Libiążu. 

Imprezę prowadziła Pani Prezes Ewa Sieczkowska, oraz była prezes 

Stowarzyszenia Pani Wiesława Hornowska, która również prowadziła i nadzorowała 

liczne konkursy, gry i zabawy dla najmłodszych. 

Około godziny 17.00 rozpoczęła się zabawa taneczna dla wszystkich gości przy 

najnowszych przebojach w wykonaniu zespołu „Allados”, który swoją obecnością 

zapewnił profesjonalną oprawę muzyczną, co ułatwiło integrację gości w myśl słów 

„Bądźmy razem” 

Prawie 30 dzieci – głównych bohaterów spotkania – konkurowało w konkursach 

sportowych, plastycznych, w zabawach ruchowych, w konkursie wokalnym. Tego dnia 

każdy był wygrany, każdy nagrodzony pięknym dyplomem oraz cennymi nagrodami – 

ufundowanymi przez sponsorów.  

Piknik zorganizowano w projekcie „Z pomocą rodzinie”, który finansowany jest             

w ramach priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie 7.1.2 – 

Projekt systemowy w zakresie rozwoju i upowszechniania aktywnej integracji przez 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie. 

Fotorelacja ze zorganizowanych imprez dostępna jest na naszej stronie 

internetowej www.nadzieja.home.pl. 

 

PROWADZENIE REHABILITACJI SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

 

Kontynuując akcję „Ty też możesz pracowad” Stowarzyszenie nawiązało współpracę         

z Agencją Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A. z siedzibą w Chrzanowie. Efektem 

współpracy był udział członków stowarzyszenia p. E. Sieczkowskiej i p. T. Poborowskiego 

w projekcie "Gotowi do działania - aktywizacja mieszkaoców obszarów wiejskich powiatu 

chrzanowskiego na rzecz samorozwiązywania problemów społecznych". 
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Projekt realizowany był w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet: VII 

PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ DZIAŁANIE 7.3 INICJATYWY LOKALNE NA RZECZ 

AKTYWNEJ INTEGRACJI. 

Celem projektu było stworzenie podstaw do aktywnego udziału mieszkanek                          

i mieszkaoców obszarów wiejskich powiatu chrzanowskiego w tworzeniu i realizacji 

inicjatyw na rzecz aktywnej integracji i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu na 

tym terenie. 

Projekt prowadzony był w formie szkoleo tematycznych z zakresu: prezentacja Programu  

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, opracowanie koncepcji projektu, zasady 

projektowania wniosku o dofinansowanie w ramach POKL, doskonalenie kompetencji 

przywódczych. Szkolenia trwały w okresie marzec-maj 2010. 

 

POMOC W UZYSKIWANIU INFORMACJI NA TEMAT OSIĄGNIĘD MEDYCYNY ORAZ 

PRZEPISÓW PRAWNYCH DOTYCZĄCYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Stowarzyszenie prowadzi punkt informacyjny dot. środowiska osób niepełnosprawnych 

tj. aktualnych przepisów prawnych, medycznych itp. Źródłem informacji są dla nas 

przede wszystkim portale internetowe tj.: www.mpips.gov.pl, www.pfron.org.pl, 

www.niepelnosprawni.pl, www.sejm.gov.pl, www.razem-mozemy-wiecej.com.pl/, 

www.ipon.pl i wiele innych tematycznych. Informacje udzielane są podczas regularnych 

spotkao z Rodzicami dzieci niepełnosprawnych w Stowarzyszeniu. W miarę potrzeb 

organizowane są spotkania z pracownikiem OPS, PCPR oraz prawnikiem. 

 

DZIAŁALNOŚD CHARYTATYWNA POLEGAJĄCA NA GROMADZENIU FUNDUSZY  

Z PRZEZNACZENIEM NA REHABILITACJĘ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
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W 2010 roku przeprowadzono 2 akcje charytatywne, których celem było zebranie 

funduszy z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci zrzeszonych          

w naszym Stowarzyszeniu: 

 15 maja przy współpracy Libiąskiego Centrum Kultury zorganizowano koncert 

charytatywny. Jako pierwsi na scenie wystąpili muzycy z zespołu Knock Down. Po nich 

zagrali Eight Pigs, Heaven Eye's Dead oraz The Trepp. Ci ostatni wystawili również 

swoją płytę na licytację. Została sprzedana za 50 zł. Dochód z koncertu wyniósł 560 zł 

 13 czerwca podczas „Dni Libiąża 2010” zorganizowano zbiórkę publiczną w formie  

dobrowolnych datków do puszek kwestorskich. Zbiórkę przeprowadzono na 

podstawie zezwolenia nr SO.5022-1/2010 z dnia 08.06.2010 wydanego przez 

Burmistrza Miasta Libiąż dla S.O.N "Nadzieja". Kwota zebrana w ramach zbiórki 

wyniosła 1.183,21 złotych. Udział w akcji wzięło łącznie 31 wolontariuszy w tym 

harcerze, uczniowie Zespołu Szkół oraz rodzice dzieci zrzeszonych w naszym 

stowarzyszeniu.  

Łączna kwota uzyskana z koncertu i zbiórki publicznej wyniosła 1743,21 zł. 
 

Stowarzyszenie "Nadzieja" składa serdeczne podziękowania mieszkaocom naszego 

miasta za pomoc w zebraniu środków na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla 

najmłodszych członków stowarzyszenia, oraz wszystkim wolontariuszom za 

zaangażowanie w kwestę. 

Za zebrane fundusze zakupiono sprzęt rehabilitacyjny tj. rotor kooczyn górnych, dyski 

sensoryczne, materace, trener równowagi, trener dłoni. 

 

DZIAŁALNOŚD BIEŻĄCA 
 

 28 czerwca członkowie Stowarzyszenia p. Przemysław Sucherek i p. Tomasz 

Poborowski uczestniczyli w posiedzeniu Powiatowej Społecznej Radzie ds. Osób 
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Niepełnosprawnych, które odbyło się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego         

w Chrzanowie. Tematem spotkania były następujące informacje: 

 Zasady podziału środków PFRON na rok 2010 w zakresie organizacji sportu, 

kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych. 

 Realizacja zadao powiatu w zakresie integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacja praw osób niepełnosprawnych w roku 

bieżącym. 

 

 Informacja na temat podejmowanych działao integracyjno-edukacyjnych oraz 

kulturalnych na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 Realizacja zadao gmin w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym. 

31 Sierpnia br odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Głównym tematem 

zebrania było sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia w roku 2009 oraz podjęcie uchwały 

przez WZC w sprawie uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego. Protokół z Walnego 

Zebrania dostępny jest do wglądu w siedzibie Stowarzyszenia. 

23 listopada pismem znak: 14/Stow./10 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

„Nadzieja” przekazało do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wnioski dot. realizacji 

zadao z zakresu sportu, kultury rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

dofinansowanych ze środków PFRON na rok 2011. W ramach powyższego zadania 

została zaplanowana organizacja zajęd rekreacyjno-sportowych na krytej pływalni. 

 

III. NAJWAŻNIEJSZE ZDARZENIA ZWIĄZANE Z OTRZYMANIEM LUB 

WYDATKOWANIEM PIENIĘDZY (MOŻE BYD TO NP. UMOWA O DOTACJĘ) 

 

Nie dotyczy. 
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IV. KRÓTKO OPISANA PROWADZONA DZIAŁALNOŚD GOSPODARCZĄ Z PODANIEM JEJ 

NUMERU PKD, ZGODNIE ZE ZGŁOSZENIEM DO KRS 

 

Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej. 

 

V. INFORMACJE O OSIĄGNIĘTYCH PRZYCHODACH Z PODANIEM ICH ŹRÓDEŁ A JEŚLI 

BYŁY PROWADZONE ODPŁATNE ŚWIADCZENIA, TRZEBA PODAD WYSOKOŚD 

PRZYCHODÓW Z TYCH ŚWIADCZEO I WYSOKOŚD ICH KOSZTÓW ORAZ WYNIK 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

Składki członkowskie     300,00 

Darowizny  od osób fizycznych 800,00 

Koncert charytatywny 560,00 

Zbiórka publiczna  1183,21 

RAZEM: 2843,21 

 

VI. INFORMACJE O PONIESIONYCH KOSZTACH 

 

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej 

pożytku publicznego 

197,39 

Koszty administracyjne: 2 320,01 

- zużycie materiałów i energii 185,08 

- usługi obce 263,64 

- podatki i opłaty 121,30 

- amortyzacja (zakup sprzętu rehabilitacyjnego) 1749,99 

RAZEM: 2517,40 
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VII. INFORMACJE O ZATRUDNIONYCH OSOBACH (NA UMOWY O PRACĘ, A TAKŻE           

W OPARCIU O UMOWY ZLECENIA I O DZIEŁO) 

Stowarzyszenie nie zatrudnia pracowników. 

 

VIII. WSKAZAD ŁĄCZNĄ KWOTĘ WYPŁACONYCH WYNAGRODZEO BRUTTO (Z UMÓW          

O PRACĘ I ODRĘBNIE Z UMÓW ZLECEO) 

Nie dotyczy. 

 

IX. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH WYPŁACANYCH CZŁONKOM ZARZĄDÓW 

Nie dotyczy. 

 

X. INFORMACJE O UDZIELONYCH POŻYCZKACH 

Nie dotyczy. 
 

XI. DANE O WARTOŚCI NABYTYCH OBLIGACJI ORAZ WIELKOŚCI OBJĘTYCH UDZIAŁÓW 

LUB NABYTYCH AKCJI W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO ZE WSKAZANIEM 

TYCH SPÓŁEK 

Nie dotyczy. 
 
 
XII. DANE O NABYTYCH NIERUCHOMOŚCIACH, CELU ICH PRZEZNACZENIA ORAZ 

KOSZTACH ORAZ O NABYCIU INNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (NP. SPRZĘTU) 

Nie dotyczy. 

 

XIII. DANE O WARTOŚCI AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAO ORGANIZACJI UJĘTYCH WE 

WŁAŚCIWYCH SPRAWOZDANIACH FINANSOWYCH SPORZĄDZANYCH DLA CELÓW 

STATYSTYCZNYCH (CHODZI O SPRAWOZDANIE DO GUS-U) 

Nie dotyczy 
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XIV. INFORMACJE O KWOTACH ZGROMADZONYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH, 

STAN NA KONIEC ROKU(31.12.2010) 

 

PKO-BP O/CHRZANÓW 58 1020 2384 0000 9202 0008 9862 
- konto podstawowe, darowizny, dotacje 

2296,89 

BZ WBK S.A. O/CHRZANÓW 02 1090 1665 0000 0001 1523 5305 
- konto do wpłat 1% podatku 

90,01 

 

XV. INFORMACJE O KONTROLI PRZEPROWADZONEJ W ORGANIZACJI (JEŚLI TAKA 

BYŁA) I JEJ WYNIKU 

 

W okresie sprawozdawczym w Stowarzyszeniu nie przeprowadzono kontroli innej niż 

kontrola sprawozdania finansowego przez Komisję Rewizyjna. 

 

XVI. INFORMACJA O ROZLICZENIACH ORGANIZACJI Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH 

ZOBOWIĄZAO PODATKOWYCH, A TAKŻE INFORMACJĘ W SPRAWIE SKŁADANYCH 

DEKLARACJI PODATKOWYCH 

 

Stowarzyszenie składa corocznie zeznanie dotyczące wysokości osiągniętego dochodu 

(poniesionej straty) przez podatnika podatku dochodowego od osób prawnych CIT-8. 

 

XVII. KSEROKOPIE UCHWAŁ ZARZĄDU LUB ODPISY ICH TREŚCI 

 

1/1/2010 
z dnia 

15.07.2010 

 

§1 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia za okres od 
01.01.2009r. do 31.12.2009r. obejmujące:  
a) bilans 2117,47 zł.  
b) rachunek wyników -287,00 zł  
2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
§2 1. Przyjmuje się sprawozdanie merytoryczne Stowarzyszenia za okres od  
01.01.2009r. do 31.12.2009r.  



SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ZA 2010 ROK –  S.O.N. „NADZIEJA” W LIBIĄŻU 
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 2. Sprawozdanie merytoryczne, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik           
nr 2 do niniejszej uchwały.  

2/2/2010 
z dnia 

15.07.2010 
 

Zarząd Stowarzyszenia postanawia zwoład Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Nadzieja” na dzieo 31 sierpnia 
2010 roku na godz. 16:00 z porządkiem zebrania ustalonym w regulaminie. 

1/3/2010 
z dnia 

25.08.2010 

w sprawie przyjęcia zmian w statucie: §1 Zarząd Stowarzyszenia postanawia 
przyjąd szczegółowe zmiany statutu opracowane na podstawie 
znowelizowanej 22.01.2010r. ustawy o działalności pożytku publicznego                     
i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. Stosowne zmiany statutu zostały 
dokonane na skutek potrzeby uzyskania przez Stowarzyszenie „Nadzieja” 
statusu organizacji pożytku publicznego. Zmiany przygotowała Grupa Robocza 
-działająca pod przewodnictwem Prezesa pani Ewy Sieczkowskiej. Zmiany 
statutu, o których mowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
§2 Postanawia się przedłożyd statut z dokonanymi zmianami Walnemu 
Zebraniu Członków celem jego zatwierdzenia.  
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  


